
 

 

Determinazione PRES  n. 1/ORG/20 del 14 febbraio 2020 

Il Presidente 

Considerata la necessità di procedere all’individuazione di una risorsa esterna per l’attività di tutor del 

corso “Montessori 0-6”  che si svolgerà a Terni nel periodo febbraio –aprile 2020 e  che dopo attenta 

verifica risulta che il personale della Fondazione non riuscirà a far fronte a tutti i gli impegni programmati 

VERIFICATO 
 

 Il parere favorevole del direttore Fabrizio Boldrini e de responsabile amministrativo dr. Alberto 
Biccheri  
 

DETERMINA 

1- di procedere ad incaricare la dr.ssa Sara Alimenti riconoscendo alla stessa per i cinque incontri 

previsti il rimborso delle spese pari ad euro 250,00. 

 
 
 
Città di Castello, 14 febbraio 2020 
F.to Il Presidente 
Prof. Angelo Capecci 

Visto del Resp. Amministrativo 

Alberto Biccheri 

 


